
1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [pkt.]

1 Jurczyk Julia 2005 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 51,60 0,25420 20 1 -90 90 95 60 63 -65 95 105 107,5 265,5 67,488784

2 Suszko Agata 2007 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 48,80 0,26733 41 1 80 85 90 42,5 45 -47,5 80 85 90 225,0 60,148829

3 Janaszek Martyna 2005 KS Start Strzegom 54,30 0,24358 24 1 70 75 80 55 60 62,5 75 85 90 232,5 56,633243

4 Rejek Weronika 2005 Stow. Sportatut Krobia 55,60 0,23906 29 1 80 90 100 30 35 -37,5 90 100 -110 235,0 56,180041

5 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 51,30 0,25549 1 1 62,5 67,5 72,5 35 40 -42,5 67,5 72,5 77,5 190,0 48,542945

6 Chołko Pola 2006 VIP GYM Grajewo 41,90 0,31370 15 1 40 47,5 55 25 30 32,5 50 55 60 147,5 46,271119

Kategoria 57+     [pkt.]

1 Gryczan Emilia 2006 VIP GYM Grajewo 57,60 0,23275 45 1 80 85 90 40 45 50 90 100 105 245,0 57,022561

2 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 68,80 0,20751 25 1 80 85 90 62,5 65 -70 97,5 105 110 265,0 54,989888

3 Śpiewak Anna 2006 GKS Kraska Jasieniec 60,80 0,22399 30 1 55 65 72,5 35 40 -42,5 65 80 87,5 200,0 44,798397

Kategoria 57     [pkt.]

1 Bogdziewicz Natalia 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,70 0,23550 16 3 95 100 105 70 72,5 -75 110 115 122,5 300,0 70,649798

2 Borowczyk Adrianna 2003 Stow. Sportatut Krobia 57,00 0,23457 3 3 110 120 -125 55 57,5 -60 110 120 122,5 300,0 70,369684

3 Owsiany Marcelina 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,30 0,25549 4 3 65 -70 72,5 47,5 52,5 -55 95 102,5 107,5 232,5 59,401235

4 Stępień Martyna 2003 KS Zamek Kurzętnik 56,70 0,23550 9 3 87,5 -92,5 92,5 37,5 -40 -40 105 110 115 245,0 57,697335

5 Miszczyk Alicja 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,00 0,23774 39 3 75 -80 80 45 -47,5 47,5 90 95 -102,5 222,5 52,897470

Kategoria 57+     [pkt.]

1 Stabulewska Kaja 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,90 0,20906 11 5 135 142,5 -150 111 114,5 117,5 140 147,5 155 415,0 86,759249

2 Piątkowska Martyna 2003 KS Team Wrocław 67,90 0,20906 13 5 147,5 155 -160 62,5 67,5 -70 155 162,5 -172,5 385,0 80,487496

3 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 69,00 0,20717 19 5 120 130 -140 62,5 -67,5 -67,5 130 140 145 337,5 69,921050

4 Strągowska Zuzanna 2004 KS Team Wrocław 72,50 0,20177 6 5 115 122,5 127,5 55 60 -65 130 140 150 337,5 68,098888

5 Berger Sara 2004 TKKF Śródmieście Legnica 64,80 0,21494 43 5 102,5 110 115 47,5 52,5 55 100 110 115 285,0 61,256702

6 Nyderek Kamila 2004 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,10 0,22084 10 5 70 75 82,5 50 55 -60 105 110 120 257,5 56,866957
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Kategoria 57     [pkt.]

1 Tomczyk Patrycja 2002 KS Team Wrocław 55,60 0,23906 17 2 112,5 117,5 -122,5 -57,5 57,5 60 130 140 -145 317,5 75,902822

2 Skowrońska Monika 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,80 0,23840 31 2 95 -105 105 55 57,5 60 117,5 125 -127,5 290,0 69,135673

3 Czekańska Patrycja 2002 TKKF Azory Kraków 54,30 0,24358 18 2 95 -100 100 -55 55 -60 120 122,5 125 280,0 68,203475

4 Stodolna Dominika 2002 KS Team Wrocław 56,70 0,23550 43 2 110 -117,5 -117,5 50 -52,5 -52,5 -107,5 107,5 115 275,0 64,762315

5 Gulka Klaudia 2002 TKKF Śródmieście Legnica 56,20 0,23709 34 2 75 82,5 87,5 45 50 -55 110 120 -127,5 257,5 61,051082

6 Kompa Nikola 2002 TKKF Azory Kraków 55,60 0,23906 33 2 80 90 -95 50 52,5 55 85 92,5 100 245,0 58,570681

Kategoria 57+     [pkt.]

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,60 0,19765 42 6 170 177,5 -183 120 -125,5 125,5 -195 195 200 503,0 99,417610

2 Płótnicka Andżelika 2002 UKS Mechanik Sierpc 110,20 0,17423 35 6 175 185 -192,5 65 72,5 75 175 185 -190 445,0 77,530332

3 Buczyńska Patrycja 2002 KS Team Wrocław 64,80 0,21494 27 4 117,5 122,5 127,5 72,5 77,5 -80 125 135 -140 340,0 73,078170

4 Kluska Wiktoria 2002 KS Team Wrocław 82,00 0,19068 18 6 145 150 155,5 70 75 77,5 150 -160 -160 383,0 73,029510

5 Wystemp Martyna 2002 UKS Eugen Knurów 63,60 0,21746 37 4 110 115 120 57,5 62,5 -65 110 120 135 317,5 69,044133

6 Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,80 0,20923 21 4 102,5 -107,5 -107,5 67,5 70 -72,5 145 152,5 -160 325,0 68,001271

7 Kupiszewska Dagmara 2001 UKS Eugen Knurów 63,60 0,21746 2 4 100 107,5 110 47,5 50 52,5 110 120 130 292,5 63,607587

8 Białecka Paulina 2002 VIP GYM Grajewo 62,30 0,22038 23 4 80 87,5 92,5 45 50 52,5 90 95 102,5 247,5 54,543220

Kategoria 57     [pkt.]

1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,40 0,26942 12 2 125 130 133 78 80,5 81 130 140 145 359,0 96,720122

2 Góralska Izabela 2000 KS Harem Koszalin 53,00 0,24847 5 3 130 135 -140 70 72,5 -75 165 170 -175 377,5 93,797959

3 Frącek Magdalena 1999 KS Paco Lublin 52,50 0,25046 8 3 115 -120 -120 55 57,5 60 120 127,5 -132,5 302,5 75,763529

4 Rzemieniak Katarzyna 1999 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 54,40 0,24322 28 3 95 -105 105 50 -55 -55 110 122,5 -127,5 277,5 67,494551

5 Jeziorska Angelika 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,20 0,25593 26 2 -85 85 90 40 42,5 -45 100 105 110 242,5 62,062092

Kategoria 57+     [pkt.]

1 Korczyńska Matylda 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 64,40 0,21576 2 5 117,5 125 130 72,5 77,5 -80 162,5 170 172,5 380,0 81,989202

2 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 62,30 0,22038 14 4 105 110 115 70 72,5 -75 130 140 -150 327,5 72,173352

3 Latocha Agata 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,80 0,19866 41 5 112,5 117,5 122,5 70 72,5 -75 152,5 160 165 360,0 71,517960

4 Kulczycka Julia 2000 KS Team Wrocław 69,30 0,20668 39 5 115 120 127,5 70 72,5 -75 127,5 132,5 137,5 337,5 69,753154

5 Szaro Angelika 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 67,20 0,21031 28 5 95 102,5 -107,5 55 60 62,5 135 142,5 147,5 312,5 65,721854

NK Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 94,30 0,18139 51 5 130 -140 -140 -95 -95 -95 0 0 0 0,0 0,000000

Kategoria 47     [pkt.]

1 Siennicka Zuzanna 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 45,00 0,28980 42 2 65 70 -77,5 42,5 45 -47,5 80 90 100 215,0 62,307947

Kategoria 52     [pkt.]

1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,40 0,26942 12 2 125 130 133 78 80,5 81 130 140 145 359,0 96,720122

2 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,90 0,25725 22 2 122,5 -127,5 -127,5 75 78,5 -81,5 150 157,5 -160 358,5 92,225631

3 Jeziorska Angelika 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,20 0,25593 26 2 -85 85 90 40 42,5 -45 100 105 110 242,5 62,062092

4 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 51,90 0,25293 36 2 62,5 67,5 -70 40 42,5 45 115 120 125,5 238,0 60,196281

SENIORKI

JUNIORKI
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Kategoria 57     [pkt.]

1 Góralska Izabela 2000 KS Harem Koszalin 53,00 0,24847 5 3 130 135 -140 70 72,5 -75 165 170 -175 377,5 93,797959

2 Czekurłan Joanna 1993 KS Team Wrocław 53,80 0,24542 38 3 130 137,5 140 85 87,5 90 140 -147,5 0 370,0 90,804650

3 Schmidt Dagna 1990 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,60 0,23581 32 3 112,5 117,5 -122,5 67,5 72,5 75 120 127,5 135 327,5 77,229129

4 Maciąg Klaudia 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,80 0,24180 13 3 120 125 130 50 55 -60 115 122,5 127,5 312,5 75,563765

5 Stępień Martyna 2003 KS Zamek Kurzętnik 56,70 0,23550 9 3 87,5 -92,5 92,5 37,5 -40 -40 105 110 115 245,0 57,697335

Kategoria 63     [pkt.]

1 Zandecka Marika 1995 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 62,90 0,21901 6 4 162,5 170,5 -175,5 95 97,5 -100,5 -172,5 172,5 180 448,0 98,115283

2 Piskorz Dominika 1997 KS Team Wrocław 59,80 0,22657 40 4 117,5 125 -130 65 70 -75 155 165 -175 360,0 81,563764

3 Rzepnicka Emilia 1979 VIP GYM Grajewo 62,20 0,22061 10 4 130 135 140 57,5 -60 -60 145 155 158 355,5 78,426498

4 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 62,30 0,22038 14 4 105 110 115 70 72,5 -75 130 140 -150 327,5 72,173352

5 Shaldikova Sofia 1991 TKKF Azory Kraków 59,40 0,22763 11 4 -92,5 -92,5 92,5 50 52,5 -55 120 125 130 275,0 62,599596

Kategoria 69     [pkt.]

1 Stabulewska Kaja 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,90 0,20906 11 5 135 142,5 -150 111 114,5 117,5 140 147,5 155 415,0 86,759249

2 Michalska Dominika 1994 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 68,40 0,20819 22 5 150 160 165 65 70 -75 150 160 -182,5 395,0 82,234875

3 Korczyńska Matylda 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 64,40 0,21576 2 5 117,5 125 130 72,5 77,5 -80 162,5 170 172,5 380,0 81,989202

4 Piątkowska Martyna 2003 KS Team Wrocław 67,90 0,20906 13 5 147,5 155 -160 62,5 67,5 -70 155 162,5 -172,5 385,0 80,487496

5 Kruszewska Katarzyna 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,40 0,20819 5 5 125 135 -140 62,5 -67,5 -67,5 140 150 -160 347,5 72,345871

Kategoria 76     [pkt.]

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,60 0,19765 42 6 170 177,5 -183 120 -125,5 125,5 -195 195 200 503,0 99,417610

3 Szymańska Anna 1987 KS Anmar Warszawa 74,60 0,19892 12 6 160 167,5 170 95 100 -105 170 175 177,5 447,5 89,016453

2 Sałek Joanna 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 75,70 0,19753 32 6 152,5 162,5 -167,5 82,5 87,5 -90 -185 185 203 453,0 89,478963

4 Piłat Małgorzata 1994 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,40 0,20052 33 6 105 115 122,5 62,5 67,5 -70 140 155 162,5 352,5 70,682761

Kategoria 84     [pkt.]

1 Ziętek Magdalena 1997 KS Raszyn 76,30 0,19679 47 6 130 137,5 145 60 -65 -65 150 160 170 375,0 73,797097

2 Zaczkiewicz Sylwia 1982 TKKF Azory Kraków 81,50 0,19116 21 6 137,5 -145 145 90 95 -100 135 140 142,5 382,5 73,118048

3 Kluska Wiktoria 2002 KS Team Wrocław 82,00 0,19068 18 6 145 150 155,5 70 75 77,5 150 -160 -160 383,0 73,029510

Kategoria 84+     [pkt.]

1 Wieczorek Anna 1984 SSW Skierniewice 91,20 0,18334 7 6 175 185 190 95 -102,5 -102,5 175 185 195 480,0 88,001312

2 Płótnicka Andżelika 2002 UKS Mechanik Sierpc 110,20 0,17423 35 6 175 185 -192,5 65 72,5 75 175 185 -190 445,0 77,530332

3 Kwiatkowska Agata 1997 KS Raszyn 99,90 0,17839 38 6 150 157,5 162,5 75 80 85 160 167,5 -175 415,0 74,033214
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Kategoria open     [pkt.]

1 Rzepnicka Emilia 1979 VIP GYM Grajewo 62,20 0,22061 10 4 130 135 140 57,5 -60 -60 145 155 158 355,5 78,426498

2 Golubiewska Danuta 1974 VIP GYM Grajewo 73,60 0,20025 20 6 120 125 127,5 -77,5 80 -82,5 130 140 150 357,5 71,587975

3 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 51,90 0,25293 36 2 62,5 67,5 -70 40 42,5 45 115 120 125,5 238,0 60,196281

4 Brzeska Magdalena 1974 Stow. Strefa Mocy Białystok 54,00 0,24468 7 3 70 75 80 45 -50 -50 90 -100 -100 215,0 52,605696

Kategoria open     [pkt.]

1 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,90 0,22131 35 4 100 102,5 110 55 60 62,5 110 123 125 297,5 65,840705

2 Zwolak-Gniot Anna 1968 Stow. Sportowe Puławy 54,60 0,24251 19 3 50 55 60 40 -45 47,5 85 92,5 97,5 205,0 49,714465

NK - nieklasyfikowana

BL - brak limitu

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-05-30

Wersja: 1.00

WETERANKI 40 - 49

WETERANKI 50 - +50
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Kategoria 74     [pkt.]

1 Szeląg Paweł 2005 MKS Wicher Kobyłka 68,20 0,15321 8 7 115 120 -125 85 90 -95 110 117,5 122,5 332,5 50,942341

2 Bońkowski Hubert 2005 LKS Grom Przasnysz 54,20 0,17319 9 7 75 85 90 -70 70 75 105 115 -125 280,0 48,491947

Kategoria 74+     [pkt.]

1 Tuszyński Jan 2006 GKS Kraska Jasieniec 125,40 0,11406 40 7 -180 180 200 95 105 0 180 200 215 520,0 59,312260

2 Patan Maciej 2005 SAC Ursus Krotoszyn 91,30 0,13201 31 7 -150 150 155 85 90 -95 165 177,5 -192,5 422,5 55,773155

3 Jeliński Konrad 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 114,40 0,11873 29 7 110 120 132,5 80 90 -102,5 155 165 175 397,5 47,193534

Kategoria 74     [pkt.]

1 Chmielecki Jakub 2003 KS Team Wrocław 72,90 0,14796 11 9 190 197,5 -207,5 120 -125 125 -255 255 -265 577,5 85,445073

2 Liszkiewicz Krzysztof 2003 KS Team Wrocław 64,70 0,15754 48 8 177,5 187,5 -195 110 -115 -115 187,5 -200 200 497,5 78,373867

3 Bońkowski Jakub 2004 LKS Grom Przasnysz 54,10 0,17336 27 9 132,5 137,5 140 62,5 67,5 70 172,5 180 185 395,0 68,476284

4 Tarnowski Wiktor 2004 SSW Skierniewice 70,90 0,15012 39 9 -150 150 155 70 -72,5 72,5 160 170 -180 397,5 59,672683

5 Ogrodniczuk Bartłomiej 2003 UKS Eugen Knurów 73,70 0,14712 7 9 100 110 115 92,5 95 -100 125 130 137,5 347,5 51,124114

PK Kulpanowski Bartłomiej 2004 KS Team Wrocław 81,00 0,14015 40 9 135 137,5 145 95 100 -105 150 160 -165 405,0 56,759987

Kategoria 74+     [pkt.]

1 Muczyński Krystian 2003 MKS Wicher Kobyłka 117,40 0,11737 22 18 280 291 -300,5 150 160 167,5 275 290 -298 748,5 87,850298

2 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 160,60 0,10350 45 18 275 290,5 -300 170 -180 -180 275,5 290 -300,5 750,5 77,679099

3 Chowaniak Aleksander 2003 TKKF Azory Kraków 118,40 0,11693 8 17 230 242,5 -247,5 170 175 -180 220 230 235 652,5 76,297468

4 Alex Elwart 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,40 0,13894 4 11 180 190 200 -120 120 -125 220 -232,5 -232,5 540,0 75,025049

5 Olszewski Piotr 2003 KS Raszyn 102,40 0,12492 17 15 195 205 215 125 132,5 -135 240 -250 250 597,5 74,640381

6 Śpiewak Kacper 2003 GKS Kraska Jasieniec 109,90 0,12090 46 17 200 215 225 125 135 137,5 225 250 0 612,5 74,049400

7 Margas Dawid 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 95,30 0,12928 34 13 205 215 220 115 122,5 -130 210 220 -225 562,5 72,718861

8 Kossakowski Wiktor 2003 KS Raszyn 83,50 0,13801 45 12 180 -195 200 105 -110 -110 210 220 -230 525,0 72,454005

9 Kot Dominik 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 91,50 0,13187 48 13 200 205 -210 110 -117,5 -117,5 -210 210 220 535,0 70,548209

10 Szymaczak Michał 2004 GKS Kraska Jasieniec 101,80 0,12527 37 15 180 200 205 120 130 132,5 210 225 -235 562,5 70,462867

11 Pawlak Filip 2004 KS Team Wrocław 100,30 0,12615 18 15 185 195 200 115 120 -125 215 230 -250 550,0 69,382377

12 Winiarczyk Jakub 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,20 0,13826 15 13 170 177,5 -185 120 127,5 132,5 160 170 185 495,0 68,437940

13 Kaniewski Szymon 2004 KS Jarot Team 122,50 0,11521 14 18 -200 200 220 135 145 152,5 200 220 -240 592,5 68,262548

14 Czyżewski Filip 2003 TKKF Azory Kraków 81,40 0,13980 16 11 160 170 -177,5 -110 110 115 185 -200 -200 470,0 65,704981

15 Słoma Dominik 2004 SSW Skierniewice 109,60 0,12105 53 17 200 205 210 80 85 -90 205 210 -220 505,0 61,129159
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Kategoria 83     [pkt.]

1 Bebło Bartosz 2002 KS Studio Mocy Kolbuszowa 82,10 0,13919 24 7 220 235 -241 125 130 -132,5 245 263 -267,5 628,0 87,412634

2 Grycman Jakub 2001 KS Team Wrocław 82,10 0,13919 1 7 205 212,5 -217,5 120 127,5 130 210 230 242,5 585,0 81,427374

3 Jędrzejewski Jakub 2001 MKS Wicher Kobyłka 71,60 0,14935 44 7 175 185 192,5 140 147,5 150 180 190 202,5 545,0 81,396377

4 Molga Bartłomiej 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,90 0,13851 14 7 200 -207,5 212,5 120 125 -127,5 220 230 235 572,5 79,297497

5 Wasilewski Daniel 2002 BKL Bełchatów 82,80 0,13860 3 7 200 207,5 212,5 -155 155 -162,5 -200 200 -210 567,5 78,652901

6 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,10 0,15453 46 7 155 165 170 100 110 -115 160 175 180 460,0 71,083246

7 Kolankiewicz Grzegorz 2001 UKS Eugen Knurów 82,00 0,13928 49 7 180 190 195 120 127,5 130 160 180 -210 505,0 70,335424

8 Danielewicz Bartosz 2002 TKKF Azory Kraków 82,50 0,13885 25 7 160 167,5 172,5 115 120 -125 160 170 -175 462,5 64,218143

NK Niewola Szymon 2001 KS Olimp Zabrze 73,70 0,14712 23 7 -185 -192,5 -195 -127,5 0 0 0 0 0 0,0 0,000000

NK Patkowski Jakub 2002 UKS Eugen Knurów 0,00 0,00000 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000

Kategoria 83+     [pkt.]

1 Krakowian Jakub 2001 KS Team Wrocław 115,00 0,11845 12 18 275 290 300 165 172,5 177,5 265 217,5 285 762,5 90,317253

2 Heinze Grzegorz 2002 KS Team Wrocław 116,50 0,11777 64 18 275 290 -300 155 165 -175 275 290 298 753,0 88,679685

3 Ziajor Maciej 2002 KS Studio Mocy Kolbuszowa 96,30 0,12863 47 16 240 255 -265 160 170 -175 240 255 -262,5 680,0 87,467203

4 Kowalczyk Michał 2001 TKKF Azory Kraków 92,30 0,13130 58 14 235 247,5 252,5 157,5 -162,5 -162,5 225 240 250 660,0 86,661163

5 Baran Kacper 2001 SSW Skierniewice 91,50 0,13187 46 13 205 217,5 -230 135 142,5 145 232,5 -247,5 250 612,5 80,767810

6 Olszak Piotr 2002 KS Studio Mocy Kolbuszowa 90,00 0,13294 2 14 220 230 -240 142,5 -147,5 -147,5 225 235 -242,5 607,5 80,762378

7 Bartuzel Kamil 2002 KS Studio Mocy Kolbuszowa 109,00 0,12135 11 17 225 235 242,5 130 -135 140 250 270 -281 652,5 79,182147

8 Pawlak Kacper 2001 KS Team Wrocław 107,70 0,12202 50 17 215 225 232,5 120 125 132,5 -265 265 -281 630,0 76,873860

9 Kalina Łukasz 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99,80 0,12645 1 15 175 187,5 200 107,5 -117,5 117,5 175 -190 200 517,5 65,437591

10 Kapiczyński Igor 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 112,90 0,11943 57 17 150 160 167,5 90 -95 -100 180 190 200 457,5 54,639658

11 Gaura Mateusz 2002 UKS Eugen Knurów 107,50 0,12213 29 15 165 -175 -185 85 90 -92,5 165 172,5 177,5 432,5 52,819695

NK Żyła Mateusz 2001 KS Harem Koszalin 104,00 0,12402 4 16 250 -267,5 267,5 -160 -160 -160 0 0 0 0,0 0,000000

Kategoria 83     [pkt.]

1 Micał Jakub 1999 KS Team Wrocław 80,50 0,14059 43 12 215 225 230 140 145 147,5 260 -274,5 -274,5 637,5 89,626305

2 Bielski Michał 1999 KS Team Wrocław 81,80 0,13945 35 12 200 210 215 117,5 125 130 220 235 250 595,0 82,973091

3 Drzymała Kamil 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,30 0,14450 21 12 205 -210 -210 142,5 -150 0 210 220 225 572,5 82,728508

4 Majkowski Michał 2000 MKS Wicher Kobyłka 74,60 0,14620 6 11 180 190 -202,5 117,5 125 130 190 200 205 525,0 76,753160

5 Żurakowski Krzysztof 1998 TKKF Śródmieście Legnica 72,20 0,14870 25 10 175 185 192,5 105 112,5 117,5 180 195 205 515,0 76,581681

6 Houhoud Dominik 2000 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 75,50 0,14529 20 11 185 -192,5 195 120 125 127,5 195 200 202,5 525,0 76,278422

7 Brożyna Karol 2000 KS Tęcza-Społem Kielce 82,70 0,13868 13 11 182,5 190 -200 105 115 120 -227,5 -240 240 550,0 76,274061

8 Rosa Adrian 2000 KS Team Wrocław 82,50 0,13885 10 11 190 200 -205 -110 110 -117,5 220 230 -235 540,0 74,979021

9 Maury Artur 2000 KS Team Wrocław 80,80 0,14032 33 11 -165 165 175 110 117,5 125 -210 -210 210 510,0 71,565446

10 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 0,15588 4 8 150 157,5 165 105 -112,5 -112,5 177,5 -190 -190 447,5 69,758190

11 Draganik Karol 1998 KS Team Wrocław 58,30 0,16653 16 8 145 150 -152,5 85 -90 90 165 172,5 177,5 417,5 69,528119

12 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,14733 9 10 -140 147,5 155 102,5 107,5 112,5 180 190 202,5 470,0 69,243952

13 Walczak Dominik 1999 Stow. Strong Platinium Kraków 80,70 0,14041 18 11 170 180 -185 102,5 107,5 -110 195 205 -215 492,5 69,153322

NK Stań Paweł 1998 SSW Skierniewice 71,90 0,14903 12 9 -165 -165 -165 105 -110 -110 150 -160 -160 0,0 0,000000

JUNIORZY

MŁODZIEŻOWCY
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Kategoria 83+     [pkt.]

1 Grzelak Szymon 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,20 0,12447 65 16 265 275 284 150 -155 155 290 311 -324 750,0 93,349101

2 Stanek Sebastian 1999 KS Team Wrocław 117,20 0,11746 6 18 270 290 -300 165 -180 -180 290 310 -320,5 765,0 89,854486

3 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 92,80 0,13096 25 14 240 255 -265,5 165 175 180 235 250 -255 685,0 89,706673

4 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 103,50 0,12430 3 16 255 265 -272,5 175 185 -190 260 270 -277,5 720,0 89,493340

5 Kumański Mateusz 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 103,90 0,12407 43 16 245 255 265 155 162,5 -170 240 255 270 697,5 86,540354

6 Uszyński Szymon 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105,90 0,12298 24 16 245 260 270 130 135 140 -260 270 290 700,0 86,082989

7 Krzewina Miłosz 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,00 0,13678 8 13 210 220 230 130 137,5 140 215 -230 230 600,0 82,066273

8 Stylianou Nikolas 1999 KS Team Wrocław 94,60 0,12974 38 16 220 232,5 242,5 127,5 -132,5 132,5 250 -260 -260 625,0 81,087705

9 Roszer Bartosz 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,40 0,13194 42 14 200 210 -217,5 160 -167,5 -167,5 200 -210 -210 570,0 75,203844

10 Linkowski Kacper 1999 Stow. Sportatut Krobia 96,40 0,12856 19 15 200 205 207,5 150 155 -157,5 200 205 210 572,5 73,602862

11 Luliński Tomasz 1998 KS Zamek Kurzętnik 135,30 0,11051 55 18 220 230 237,5 140 147,5 -152,5 230 250 265 650,0 71,833918

12 Potoczny Filip 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 113,50 0,11915 52 17 200 212,5 225 135 142,5 150 -200 210 225 600,0 71,488046

13 Andrzejewski Mateusz 2000 Stow. Sportatut Krobia 103,50 0,12430 10 15 200 210 -215 120 125 -127,5 215 225 -230 560,0 69,605931

14 Grabkowski Natanael 1998 KS Team Wrocław 86,90 0,13527 2 13 160 170 -185 120 130 -140 170 185 190 490,0 66,283814

NK Daszkiewicz Sebastian 1998 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 26 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000

NK Izdebski Rafał 1998 KS Studio Mocy Kolbuszowa 0,00 0,00000 16 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000

Kategoria 59     [pkt.]

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,90 0,16562 30 8 180 190 200 130 140 145 180 190 -200 535,0 88,608608

2 Draganik Karol 1998 KS Team Wrocław 58,30 0,16653 16 8 145 150 -152,5 85 -90 90 165 172,5 177,5 417,5 69,528119

BL Janiszek Patryk 1991 Stow. Sportowe Puławy 54,40 0,17284 45 8 80 90 100 60 70 75 100 120 135 310,0 53,581240

Kategoria 66     [pkt.]

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,40 0,15664 37 8 192,5 200 -205 140 -145 -145 225 235 -240 575,0 90,067732

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 62,70 0,16019 34 8 180 190 195 140 145 -147,5 205 215 -220 555,0 88,903114

3 Natorski Dawid 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,90 0,15601 17 8 180 187,5 -192,5 125 130 -132,5 220 230 240 557,5 86,975192

4 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 65,80 0,15613 27 8 185 -190 -190 130 -135 -135 210 -220 -220 525,0 81,970728

5 Blacha Dawid 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 0,15588 26 8 -175 180 -187,5 127,5 -135 -135 195 205 210 517,5 80,670085

6 Liszkiewicz Krzysztof 2003 KS Team Wrocław 64,70 0,15754 48 8 177,5 187,5 -195 110 -115 -115 187,5 -200 200 497,5 78,373867

7 Redloch Tomasz 1995 KS Team Wrocław 63,20 0,15951 36 8 150 160 165 -105 105 -115 190 -200 -200 460,0 73,374714

8 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 0,15588 4 8 150 157,5 165 105 -112,5 -112,5 177,5 -190 -190 447,5 69,758190

BL Nowogórski Dominik 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 68,10 0,15333 50 8 175 182,5 -185 -110 110 -112,5 190 205 210 502,5 77,047549

Kategoria 74     [pkt.]

1 Kawka Dawid 1993 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,40 0,14743 42 10 240 252,5 0 160 170 0 260 272,5 280,5 703,0 103,644573

2 Jakimiuk Piotr 1987 KS Team Wrocław 73,00 0,14785 23 10 230 242,5 -250 155 162,5 -165 250 -265 270 675,0 99,799655

3 Linstedt Kamil 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,60 0,14827 19 10 220 230 235 120 125 0 240 250 255 615,0 91,189010

4 Mazil Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 69,20 0,15204 5 10 180 190 -200 135 -142,5 142,5 240 255 -272,5 587,5 89,324577

5 Struś Rafał 1992 KS Raszyn 73,60 0,14722 3 10 210 220 225 135 -145 -145 185 195 200 560,0 82,445179

6 Chudaś Adam 1996 KS Team Wrocław 73,10 0,14775 36 10 190 200 -210 105 -110 110 240 -255 -255 550,0 81,260351

7 Żurakowski Krzysztof 1998 TKKF Śródmieście Legnica 72,20 0,14870 25 10 175 185 192,5 105 112,5 117,5 180 195 205 515,0 76,581681

8 Lewicki Kamil 1992 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,80 0,15023 14 9 170 180 -190 105 -110 -110 -220 220 -240 505,0 75,866574

NK Piekarz Łukasz 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,10 0,14775 17 10 -190 -190 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000

SENIORZY
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Kategoria 83     [pkt.]

1 Ilczyszyn Daniel 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 82,00 0,13928 29 12 230 250 260 175 182,5 -190 250 -265 -265 692,5 96,450061

2 Kraujutowicz Grzegorz 1993 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,00 0,14015 44 12 240 245 250 145 150 -155 240 260 0 660,0 92,497757

3 Parol Damian 1988 KS Team Wrocław 82,30 0,13902 26 12 175 185 195 145 150 155 250 265 272,5 622,5 86,540384

4 Wiaderny Łukasz 1989 KS Raszyn 82,40 0,13894 47 12 230 245 250 -135 142,5 147,5 215 225 -232,5 622,5 86,487210

5 Litkowiec Sławomir 1986 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,60 0,13876 38 12 220 230 -240 150 -157,5 -157,5 200 230 -240 610,0 84,646640

6 Kamiński Rafał 1991 KS Team Wrocław 80,90 0,14024 31 12 210 -220 -220 130 135 -137,5 230 235 -240 580,0 81,336975

7 Szymański Daniel 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,00 0,14015 1 11 185 195 -200 125 130 135 200 -210 -210 530,0 74,278501

8 Rapacz Dariusz 1975 TKKF Śródmieście Legnica 77,40 0,14344 37 11 165 -172,5 172,5 107,5 112,5 115 195 200 -205 487,5 69,928542

Kategoria 93     [pkt.]

1 Pacwa Michał 1997 TKKF Azory Kraków 87,60 0,13473 56 14 250 260 265 170 175 180 -290 290 300 745,0 100,376646

2 Kempys Michał 1988 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,90 0,13089 27 14 230 240 -245 170 175 180 280 295 305 725,0 94,895124

3 Sulima Piotr 1986 Stow. Strefa Mocy Białystok 92,60 0,13110 20 14 250 255 260 140 142,5 -145 250 260 -265 662,5 86,851560

4 Olczyk Mateusz 1997 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,10 0,13215 59 14 220 235 -240 130 -137,5 -137,5 250 260 275 640,0 84,575802

5 Ząbek Mateusz 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 91,40 0,13194 15 14 190 205 220 155 160 165 230 240 -247,5 625,0 82,460356

6 Piecha Konrad 1997 UKS Eugen Knurów 89,40 0,13338 41 14 195 205 212,5 147,5 155 -165 225 -235 235 602,5 80,362604

7 Merchelski Maciej 1995 KS Anmar Warszawa 86,70 0,13543 28 13 190 200 205 135 -145 -145 235 -242,5 -242,5 575,0 77,871459

8 Wroński Mateusz 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,10 0,13144 9 14 210 220 -230 140 145 150 210 -220 0 580,0 76,237643

9 Wojtkowski Jan 1986 KS Raszyn 92,10 0,13144 22 13 195 200 -207,5 120 -125 -125 210 0 0 530,0 69,665433

10 Michałek Michał 1996 KS Team Wrocław 85,20 0,13662 24 13 160 170 -180 100 110 -115 160 175 190 470,0 64,209509

11 Traczyk Oskar 1992 KS Raszyn 90,70 0,13244 30 13 155 -162,5 162,5 -107,5 112,5 -115 192,5 -197,5 -197,5 467,5 61,913759

NK Joński Marcin 1986 KS Team Wrocław 92,70 0,13103 30 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000

Kategoria 105     [pkt.]

1 Grzelak Szymon 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,20 0,12447 65 16 265 275 284 150 -155 155 290 311 -324 750,0 93,349101

2 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 103,50 0,12430 3 16 255 265 -272,5 175 185 -190 260 270 -277,5 720,0 89,493340

3 Kumański Mateusz 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 103,90 0,12407 43 16 245 255 265 155 162,5 -170 240 255 270 697,5 86,540354

4 Graczyk Jakub 1993 KS Team Wrocław 104,40 0,12379 34 16 235 242,5 250 120 130 -135 280 295 -300 675,0 83,561176

5 Głowala Dawid 1993 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 104,40 0,12379 48 16 250 -265 -265 155 -162,5 -162,5 250 -260 -260 655,0 81,085289

6 Wyskwar Łukasz 1988 Stow. Sportowe Puławy 95,60 0,12908 21 15 170 185 195 170 180 185 210 220 230 610,0 78,739859

7 Tarach Dawid 1989 KS Zamek Kurzętnik 99,10 0,12687 62 15 185 195 -202,5 120 125 -130 210 220 -225 540,0 68,511820

NK Żyła Mateusz 2001 KS Harem Koszalin 104,00 0,12402 4 16 250 -267,5 267,5 -160 -160 -160 0 0 0 0,0 0,000000

Kategoria 120     [pkt.]

1 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 119,50 0,11646 33 18 300 310 320 205 210 215 335 350,5 355 890,0 103,647693

2 Krakowian Jakub 2001 KS Team Wrocław 115,00 0,11845 12 18 275 290 300 165 172,5 177,5 265 217,5 285 762,5 90,317253

3 Muczyński Krystian 2003 MKS Wicher Kobyłka 117,40 0,11737 22 18 280 291 -300,5 150 160 167,5 275 290 -298 748,5 87,850298

4 Reszczyński Arkadiusz 1997 Stow. Sportowe Puławy 116,80 0,11763 28 17 260 270 275 170 177,5 -182,5 260 270 277,5 730,0 85,873176

5 Solka Artur 1993 KS Team Wrocław 116,70 0,11768 44 18 245 260 275 160 172,5 -180 240 255 265 712,5 83,846349

6 Gołuch Michał 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 110,10 0,12080 66 17 230 -240 240 160 -165 0 280 -290 -290 680,0 82,141856

7 Sobiesiak Gracjan 1996 TKKF Śródmieście Legnica 110,20 0,12075 23 17 210 220 227,5 130 135 140 -220 230 235 602,5 72,750014

Kategoria 120+     [pkt.]

1 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 122,00 0,11541 32 18 310 330 343,5 215 225 -231 320 341 -360 909,5 104,969637

2 Bronicki Konrad 1982 TKKF Herkules Warszawa 122,90 0,11505 54 18 300 320 330 177,5 187,5 192,5 275 290 -295 812,5 93,477596

3 Kaczmarek Bartosz 1989 KS Strength Coach Performance Wrocław 133,80 0,11102 36 18 250 270 285 160 -180 190 270 305 -315 780,0 86,593233

4 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 160,60 0,10350 45 18 275 290,5 -300 170 -180 -180 275,5 290 -300,5 750,5 77,679099

5 Luliński Tomasz 1998 KS Zamek Kurzętnik 135,30 0,11051 55 18 220 230 237,5 140 147,5 -152,5 230 250 265 650,0 71,833918
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Kategoria 83     [pkt.]

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 62,70 0,16019 34 8 180 190 195 140 145 -147,5 205 215 -220 555,0 88,903114

2 Stolarski Rafał 1974 TKKF Herkules Warszawa 81,40 0,13980 41 12 200 -210 210 120 127,5 -130 210 -225 -225 547,5 76,539313

3 Golak Jakub 1980 VIP GYM Grajewo 75,20 0,14559 32 9 170 177,5 185 95 -100 -100 200 210 -225 490,0 71,339873

4 Rapacz Dariusz 1975 TKKF Śródmieście Legnica 77,40 0,14344 37 11 165 -172,5 172,5 107,5 112,5 115 195 200 -205 487,5 69,928542

Kategoria 83+     [pkt.]

1 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 107,50 0,12213 40 19 220 230 240 140 145 150 240 250 -260 640,0 78,160935

2 Bocionek Tomasz 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 124,00 0,11461 31 19 190 200 220 170 175 -180 -250 250 265 660,0 75,642620

3 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,40 0,13124 13 19 170 180 185 125 135 137,5 190 205 210 532,5 69,882791

4 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,10 0,13834 61 19 150 160 170 130 135 -140 165 180 200 505,0 69,862929

5 Niedzielski Robert 1979 SAC Ursus Krotoszyn 110,30 0,12070 7 19 182,5 195 200 125 132,5 137,5 192,5 205 215 552,5 66,685128

PK Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 99,00 0,12693 7 16 200 0 0 150 0 0 230 245 0 595,0 75,526213

Kategoria open     [pkt.]

1 Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,00 0,13222 63 19 215 227,5 -235 140 145 150 240 252,5 260 637,5 84,290897

2 Kania Mirosław 1966 TKKF Azory Kraków 99,20 0,12681 5 19 210 225 232,5 145 155 160 230 245 252,5 645,0 81,794247

3 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103,90 0,12407 60 19 200 215 230 170 175 180,5 200 215 220 630,5 78,227517

4 Jaroniec Marek 1967 KS Strength Coach Performance Wrocław 71,90 0,14903 49 19 180 195 -202,5 100 110 -117,5 180 200 205,5 510,5 76,077552

5 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 109,40 0,12115 51 19 175 185 190 170 180 -185 180 190 200 570,0 69,054846

6 Franusik Ireneusz 1963 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,30 0,15677 35 19 145 150 160 85 100,5 0 150 165 175,5 436,0 68,350211

7 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 63,60 0,15898 39 19 100 105 110 90 95 97,5 140 160 -180 367,5 58,423722

PK - poza konkursem

NK - nieklasyfikowany

BL - brak limitu

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-05-30

Wersja: 1.00

WETERANI 50 - +50

WETERANI 40 - 49



1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,417610 75,60 0,19765 42 6 503,0

2 Zandecka Marika /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 98,115283 62,90 0,21901 6 4 448,0

3 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,720122 48,40 0,26942 12 2 359,0

4 Góralska Izabela /00 KS Harem Koszalin 93,797959 53,00 0,24847 5 3 377,5

5 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,225631 50,90 0,25725 22 2 358,5

6 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 90,804650 53,80 0,24542 38 3 370,0

7 Sałek Joanna /97 KS Studio Mocy Kolbuszowa 89,478963 75,70 0,19753 32 6 453,0

8 Szymańska Anna /87 KS Anmar Warszawa 89,016453 74,60 0,19892 12 6 447,5

9 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 88,001312 91,20 0,18334 7 6 480,0

10 Stabulewska Kaja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,759249 67,90 0,20906 11 5 415,0

11 Michalska Dominika /94 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 82,234875 68,40 0,20819 22 5 395,0

12 Korczyńska Matylda /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,989202 64,40 0,21576 2 5 380,0

13 Piskorz Dominika /97 KS Team Wrocław 81,563764 59,80 0,22657 40 4 360,0

14 Piątkowska Martyna /03 KS Team Wrocław 80,487496 67,90 0,20906 13 5 385,0

15 Rzepnicka Emilia /79 VIP GYM Grajewo 78,426498 62,20 0,22061 10 4 355,5

16 Płótnicka Andżelika /02 UKS Mechanik Sierpc 77,530332 110,20 0,17423 35 6 445,0

17 Schmidt Dagna /90 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,229129 56,60 0,23581 32 3 327,5

18 Tomczyk Patrycja /02 KS Team Wrocław 75,902822 55,60 0,23906 17 2 317,5

19 Frącek Magdalena /99 KS Paco Lublin 75,763529 52,50 0,25046 8 3 302,5

20 Maciąg Klaudia /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,563765 54,80 0,24180 13 3 312,5

21 Kwiatkowska Agata /97 KS Raszyn 74,033214 99,90 0,17839 38 6 415,0

22 Ziętek Magdalena /97 KS Raszyn 73,797097 76,30 0,19679 47 6 375,0

23 Zaczkiewicz Sylwia /82 TKKF Azory Kraków 73,118048 81,50 0,19116 21 6 382,5

24 Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 73,078170 64,80 0,21494 27 4 340,0

25 Kluska Wiktoria /02 KS Team Wrocław 73,029510 82,00 0,19068 18 6 383,0

26 Kruszewska Katarzyna /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,345871 68,40 0,20819 5 5 347,5

27 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 72,173352 62,30 0,22038 14 4 327,5

28 Golubiewska Danuta /74 VIP GYM Grajewo 71,587975 73,60 0,20025 20 6 357,5

29 Latocha Agata /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,517960 74,80 0,19866 41 5 360,0

30 Piłat Małgorzata /94 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,682761 73,40 0,20052 33 6 352,5

31 Bogdziewicz Natalia /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,649798 56,70 0,23550 16 3 300,0

32 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 70,369684 57,00 0,23457 3 3 300,0

33 Opioła Aleksandra /03 KS Team Wrocław 69,921050 69,00 0,20717 19 5 337,5

34 Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 69,753154 69,30 0,20668 39 5 337,5

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

Katowice, 30 maja 2021

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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35 Skowrońska Monika /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,135673 55,80 0,23840 31 2 290,0

36 Wystemp Martyna /02 UKS Eugen Knurów 69,044133 63,60 0,21746 37 4 317,5

37 Czekańska Patrycja /02 TKKF Azory Kraków 68,203475 54,30 0,24358 18 2 280,0

38 Strągowska Zuzanna /04 KS Team Wrocław 68,098888 72,50 0,20177 6 5 337,5

39 Bilicka Julia /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,001271 67,80 0,20923 21 4 325,0

40 Rzemieniak Katarzyna /99 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 67,494551 54,40 0,24322 28 3 277,5

41 Jurczyk Julia /05 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 67,488784 51,60 0,25420 20 1 265,5

42 Kowalik Katarzyna /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,840705 61,90 0,22131 35 4 297,5

43 Szaro Angelika /98 KS Tęcza-Społem Kielce 65,721854 67,20 0,21031 28 5 312,5

44 Stodolna Dominika /02 KS Team Wrocław 64,762315 56,70 0,23550 43 2 275,0

45 Kupiszewska Dagmara /01 UKS Eugen Knurów 63,607587 63,60 0,21746 2 4 292,5

46 Shaldikova Sofia /91 TKKF Azory Kraków 62,599596 59,40 0,22763 11 4 275,0

47 Siennicka Zuzanna /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,307947 45,00 0,28980 42 2 215,0

48 Jeziorska Angelika /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,062092 51,20 0,25593 26 2 242,5

49 Berger Sara /04 TKKF Śródmieście Legnica 61,256702 64,80 0,21494 43 5 285,0

50 Gulka Klaudia /02 TKKF Śródmieście Legnica 61,051082 56,20 0,23709 34 2 257,5

51 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 60,196281 51,90 0,25293 36 2 238,0

52 Suszko Agata /07 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 60,148829 48,80 0,26733 41 1 225,0

53 Owsiany Marcelina /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,401235 51,30 0,25549 4 3 232,5

54 Kompa Nikola /02 TKKF Azory Kraków 58,570681 55,60 0,23906 33 2 245,0

55 Stępień Martyna /03 KS Zamek Kurzętnik 57,697335 56,70 0,23550 9 3 245,0

56 Gryczan Emilia /06 VIP GYM Grajewo 57,022561 57,60 0,23275 45 1 245,0

57 Nyderek Kamila /04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,866957 62,10 0,22084 10 5 257,5

58 Janaszek Martyna /05 KS Start Strzegom 56,633243 54,30 0,24358 24 1 232,5

59 Rejek Weronika /05 Stow. Sportatut Krobia 56,180041 55,60 0,23906 29 1 235,0

60 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 54,989888 68,80 0,20751 25 1 265,0

61 Białecka Paulina /02 VIP GYM Grajewo 54,543220 62,30 0,22038 23 4 247,5

62 Miszczyk Alicja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,897470 56,00 0,23774 39 3 222,5

63 Brzeska Magdalena /74 Stow. Strefa Mocy Białystok 52,605696 54,00 0,24468 7 3 215,0

64 Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 49,714465 54,60 0,24251 19 3 205,0

65 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 48,542945 51,30 0,25549 1 1 190,0

66 Chołko Pola /06 VIP GYM Grajewo 46,271119 41,90 0,31370 15 1 147,5

67 Śpiewak Anna /06 GKS Kraska Jasieniec 44,798397 60,80 0,22399 30 1 200,0

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-05-30

Wersja: 1.00



1 Sadowski Piotr /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 104,969637 122,00 0,11541 32 18 909,5

2 Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 103,647693 119,50 0,11646 33 18 890,0

3 Kawka Dawid /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103,644573 73,40 0,14743 42 10 703,0

4 Pacwa Michał /97 TKKF Azory Kraków 100,376646 87,60 0,13473 56 14 745,0

5 Jakimiuk Piotr /87 KS Team Wrocław 99,799655 73,00 0,14785 23 10 675,0

6 Ilczyszyn Daniel /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 96,450061 82,00 0,13928 29 12 692,5

7 Kempys Michał /88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 94,895124 92,90 0,13089 27 14 725,0

8 Bronicki Konrad /82 TKKF Herkules Warszawa 93,477596 122,90 0,11505 54 18 812,5

9 Grzelak Szymon /99 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,349101 103,20 0,12447 65 16 750,0

10 Kraujutowicz Grzegorz /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,497757 81,00 0,14015 44 12 660,0

11 Linstedt Kamil /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,189010 72,60 0,14827 19 10 615,0

12 Krakowian Jakub /01 KS Team Wrocław 90,317253 115,00 0,11845 12 18 762,5

13 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,067732 65,40 0,15664 37 8 575,0

14 Stanek Sebastian /99 KS Team Wrocław 89,854486 117,20 0,11746 6 18 765,0

15 Nowak Sławomir /98 KS Team Wrocław 89,706673 92,80 0,13096 25 14 685,0

16 Micał Jakub /99 KS Team Wrocław 89,626305 80,50 0,14059 43 12 637,5

17 Zaniewski Patryk /98 MKS Wicher Kobyłka 89,493340 103,50 0,12430 3 16 720,0

18 Mazil Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 89,324577 69,20 0,15204 5 10 587,5

19 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 88,903114 62,70 0,16019 34 8 555,0

20 Heinze Grzegorz /02 KS Team Wrocław 88,679685 116,50 0,11777 64 18 753,0

21 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 88,608608 58,90 0,16562 30 8 535,0

22 Muczyński Krystian /03 MKS Wicher Kobyłka 87,850298 117,40 0,11737 22 18 748,5

23 Ziajor Maciej /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 87,467203 96,30 0,12863 47 16 680,0

24 Bebło Bartosz /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 87,412634 82,10 0,13919 24 7 628,0

25 Natorski Dawid /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 86,975192 65,90 0,15601 17 8 557,5

26 Sulima Piotr /86 Stow. Strefa Mocy Białystok 86,851560 92,60 0,13110 20 14 662,5

27 Kowalczyk Michał /01 TKKF Azory Kraków 86,661163 92,30 0,13130 58 14 660,0

28 Kaczmarek Bartosz /89 KS Strength Coach Performance Wrocław 86,593233 133,80 0,11102 36 18 780,0

29 Parol Damian /88 KS Team Wrocław 86,540384 82,30 0,13902 26 12 622,5

30 Kumański Mateusz /98 KS Tęcza-Społem Kielce 86,540354 103,90 0,12407 43 16 697,5

31 Wiaderny Łukasz /89 KS Raszyn 86,487210 82,40 0,13894 47 12 622,5

32 Uszyński Szymon /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,082989 105,90 0,12298 24 16 700,0

33 Reszczyński Arkadiusz /97 Stow. Sportowe Puławy 85,873176 116,80 0,11763 28 17 730,0

34 Chmielecki Jakub /03 KS Team Wrocław 85,445073 72,90 0,14796 11 9 577,5

35 Litkowiec Sławomir /86 KSSSiKW Wiking Starachowice 84,646640 82,60 0,13876 38 12 610,0

36 Olczyk Mateusz /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,575802 91,10 0,13215 59 14 640,0
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Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym
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37 Gromek Józef /58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,290897 91,00 0,13222 63 19 637,5

38 Solka Artur /93 KS Team Wrocław 83,846349 116,70 0,11768 44 18 712,5

39 Graczyk Jakub /93 KS Team Wrocław 83,561176 104,40 0,12379 34 16 675,0

40 Bielski Michał /99 KS Team Wrocław 82,973091 81,80 0,13945 35 12 595,0

41 Drzymała Kamil /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,728508 76,30 0,14450 21 12 572,5

42 Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza-Społem Kielce 82,460356 91,40 0,13194 15 14 625,0

43 Struś Rafał /92 KS Raszyn 82,445179 73,60 0,14722 3 10 560,0

44 Gołuch Michał /94 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,141856 110,10 0,12080 66 17 680,0

45 Krzewina Miłosz /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,066273 85,00 0,13678 8 13 600,0

46 Łysoń Michał /91 KS Team Wrocław 81,970728 65,80 0,15613 27 8 525,0

47 Kania Mirosław /66 TKKF Azory Kraków 81,794247 99,20 0,12681 5 19 645,0

48 Grycman Jakub /01 KS Team Wrocław 81,427374 82,10 0,13919 1 7 585,0

49 Jędrzejewski Jakub /01 MKS Wicher Kobyłka 81,396377 71,60 0,14935 44 7 545,0

50 Kamiński Rafał /91 KS Team Wrocław 81,336975 80,90 0,14024 31 12 580,0

51 Chudaś Adam /96 KS Team Wrocław 81,260351 73,10 0,14775 36 10 550,0

52 Stylianou Nikolas /99 KS Team Wrocław 81,087705 94,60 0,12974 38 16 625,0

53 Głowala Dawid /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,085289 104,40 0,12379 48 16 655,0

54 Baran Kacper /01 SSW Skierniewice 80,767810 91,50 0,13187 46 13 612,5

55 Olszak Piotr /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 80,762378 90,00 0,13294 2 14 607,5

56 Blacha Dawid /94 KS Tęcza-Społem Kielce 80,670085 66,00 0,15588 26 8 517,5

57 Piecha Konrad /97 UKS Eugen Knurów 80,362604 89,40 0,13338 41 14 602,5

58 Molga Bartłomiej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,297497 82,90 0,13851 14 7 572,5

59 Bartuzel Kamil /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 79,182147 109,00 0,12135 11 17 652,5

60 Wyskwar Łukasz /88 Stow. Sportowe Puławy 78,739859 95,60 0,12908 21 15 610,0

61 Wasilewski Daniel /02 BKL Bełchatów 78,652901 82,80 0,13860 3 7 567,5

62 Liszkiewicz Krzysztof /03 KS Team Wrocław 78,373867 64,70 0,15754 48 8 497,5

63 Kowalik Mikołaj /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,227517 103,90 0,12407 60 19 630,5

64 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,160935 107,50 0,12213 40 19 640,0

65 Merchelski Maciej /95 KS Anmar Warszawa 77,871459 86,70 0,13543 28 13 575,0

66 Tuszyński Bartłomiej /03 GKS Kraska Jasieniec 77,679099 160,60 0,10350 45 18 750,5

67 Pawlak Kacper /01 KS Team Wrocław 76,873860 107,70 0,12202 50 17 630,0

68 Majkowski Michał /00 MKS Wicher Kobyłka 76,753160 74,60 0,14620 6 11 525,0

69 Żurakowski Krzysztof /98 TKKF Śródmieście Legnica 76,581681 72,20 0,14870 25 10 515,0

70 Stolarski Rafał /74 TKKF Herkules Warszawa 76,539313 81,40 0,13980 41 12 547,5

71 Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 76,297468 118,40 0,11693 8 17 652,5

72 Houhoud Dominik /00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 76,278422 75,50 0,14529 20 11 525,0

73 Brożyna Karol /00 KS Tęcza-Społem Kielce 76,274061 82,70 0,13868 13 11 550,0

74 Wroński Mateusz /87 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 76,237643 92,10 0,13144 9 14 580,0

75 Jaroniec Marek /67 KS Strength Coach Performance Wrocław 76,077552 71,90 0,14903 49 19 510,5

76 Lewicki Kamil /92 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,866574 70,80 0,15023 14 9 505,0

77 Bocionek Tomasz /76 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,642620 124,00 0,11461 31 19 660,0

78 Roszer Bartosz /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,203844 91,40 0,13194 42 14 570,0
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79 Alex Elwart /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,025049 82,40 0,13894 4 11 540,0

80 Rosa Adrian /00 KS Team Wrocław 74,979021 82,50 0,13885 10 11 540,0

81 Olszewski Piotr /03 KS Raszyn 74,640381 102,40 0,12492 17 15 597,5

82 Szymański Daniel /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,278501 81,00 0,14015 1 11 530,0

83 Śpiewak Kacper /03 GKS Kraska Jasieniec 74,049400 109,90 0,12090 46 17 612,5

84 Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 73,602862 96,40 0,12856 19 15 572,5

85 Redloch Tomasz /95 KS Team Wrocław 73,374714 63,20 0,15951 36 8 460,0

86 Sobiesiak Gracjan /96 TKKF Śródmieście Legnica 72,750014 110,20 0,12075 23 17 602,5

87 Margas Dawid /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,718861 95,30 0,12928 34 13 562,5

88 Kossakowski Wiktor /03 KS Raszyn 72,454005 83,50 0,13801 45 12 525,0

89 Luliński Tomasz /98 KS Zamek Kurzętnik 71,833918 135,30 0,11051 55 18 650,0

90 Maury Artur /00 KS Team Wrocław 71,565446 80,80 0,14032 33 11 510,0

91 Potoczny Filip /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,488046 113,50 0,11915 52 17 600,0

92 Golak Jakub /80 VIP GYM Grajewo 71,339873 75,20 0,14559 32 9 490,0

93 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,083246 67,10 0,15453 46 7 460,0

94 Kot Dominik /03 KS Tęcza-Społem Kielce 70,548209 91,50 0,13187 48 13 535,0

95 Szymaczak Michał /04 GKS Kraska Jasieniec 70,462867 101,80 0,12527 37 15 562,5

96 Kolankiewicz Grzegorz /01 UKS Eugen Knurów 70,335424 82,00 0,13928 49 7 505,0

97 Rapacz Dariusz /75 TKKF Śródmieście Legnica 69,928542 77,40 0,14344 37 11 487,5

98 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,882791 92,40 0,13124 13 19 532,5

99 Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,862929 83,10 0,13834 61 19 505,0

100 Szymura Sławomir /98 KS Tęcza-Społem Kielce 69,758190 66,00 0,15588 4 8 447,5

101 Wojtkowski Jan /86 KS Raszyn 69,665433 92,10 0,13144 22 13 530,0

102 Andrzejewski Mateusz /00 Stow. Sportatut Krobia 69,605931 103,50 0,12430 10 15 560,0

103 Draganik Karol /98 KS Team Wrocław 69,528119 58,30 0,16653 16 8 417,5

104 Pawlak Filip /04 KS Team Wrocław 69,382377 100,30 0,12615 18 15 550,0

105 Szpyra Denis /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,243952 73,50 0,14733 9 10 470,0

106 Walczak Dominik /99 Stow. Strong Platinium Kraków 69,153322 80,70 0,14041 18 11 492,5

107 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 69,054846 109,40 0,12115 51 19 570,0

108 Tarach Dawid /89 KS Zamek Kurzętnik 68,511820 99,10 0,12687 62 15 540,0

109 Bońkowski Jakub /04 LKS Grom Przasnysz 68,476284 54,10 0,17336 27 9 395,0

110 Winiarczyk Jakub /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,437940 83,20 0,13826 15 13 495,0

111 Franusik Ireneusz /63 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,350211 65,30 0,15677 35 19 436,0

112 Kaniewski Szymon /04 KS Jarot Team 68,262548 122,50 0,11521 14 18 592,5

113 Niedzielski Robert /79 SAC Ursus Krotoszyn 66,685128 110,30 0,12070 7 19 552,5

114 Grabkowski Natanael /98 KS Team Wrocław 66,283814 86,90 0,13527 2 13 490,0

115 Czyżewski Filip /03 TKKF Azory Kraków 65,704981 81,40 0,13980 16 11 470,0

116 Kalina Łukasz /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,437591 99,80 0,12645 1 15 517,5

117 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 64,218143 82,50 0,13885 25 7 462,5

118 Michałek Michał /96 KS Team Wrocław 64,209509 85,20 0,13662 24 13 470,0

119 Traczyk Oskar /92 KS Raszyn 61,913759 90,70 0,13244 30 13 467,5

120 Słoma Dominik /04 SSW Skierniewice 61,129159 109,60 0,12105 53 17 505,0
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121 Tarnowski Wiktor /04 SSW Skierniewice 59,672683 70,90 0,15012 39 9 397,5

122 Tuszyński Jan /06 GKS Kraska Jasieniec 59,312260 125,40 0,11406 40 7 520,0

123 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 58,423722 63,60 0,15898 39 19 367,5

124 Patan Maciej /05 SAC Ursus Krotoszyn 55,773155 91,30 0,13201 31 7 422,5

125 Kapiczyński Igor /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,639658 112,90 0,11943 57 17 457,5

126 Gaura Mateusz /02 UKS Eugen Knurów 52,819695 107,50 0,12213 29 15 432,5

127 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 51,124114 73,70 0,14712 7 9 347,5

128 Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 50,942341 68,20 0,15321 8 7 332,5

129 Bońkowski Hubert /05 LKS Grom Przasnysz 48,491947 54,20 0,17319 9 7 280,0

130 Jeliński Konrad /06 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,193534 114,40 0,11873 29 7 397,5

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-05-30

Wersja: 1.00



1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 419,56883

2 KS Team Wrocław 401,83690

3 VIP GYM Grajewo 307,85137

4 TKKF Azory Kraków 262,49180

5 UKS Eugen Knurów 236,18455

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 218,59251

7 KSSSiKW Wiking Starachowice 152,79289

8 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 149,72366

9 KS Raszyn 147,83031

10 KS Kobra Kościan 132,36963

11 Stow. Sportatut Krobia 126,54972

12 TKKF Śródmieście Legnica 122,30778

13 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 98,11528

14 KS Harem Koszalin 93,79796

15 KS Studio Mocy Kolbuszowa 89,47896

16 KS Anmar Warszawa 89,01645

17 SSW Skierniewice 88,00131

18 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,98920

19 UKS Mechanik Sierpc 77,53033

20 KS Paco Lublin 75,76353

21 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 67,49455

22 KS Tęcza-Społem Kielce 65,72185

23 UKS Black & White Ostrowiec Świętokrzyski 60,14883

24 KS Zamek Kurzętnik 57,69734

25 KS Start Strzegom 56,63324

26 Stow. Strefa Mocy Białystok 52,60570

27 Stow. Sportowe Puławy 49,71447

28 GKS Kraska Jasieniec 44,79840

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-05-30

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 468,30945

2 KS Team Wrocław 459,30437

3 TKKF Śródmieście Legnica 430,49111

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 428,36626

5 KS Studio Mocy Kolbuszowa 411,87191

6 TKKF Azory Kraków 410,83450

7 KS Tęcza-Społem Kielce 396,49307

8 MKS Wicher Kobyłka 386,43552

9 KS Raszyn 385,69221

10 GKS Kraska Jasieniec 281,50363

11 TKKF Herkules Warszawa 257,61575

12 UKS Eugen Knurów 254,64184

13 UKS Pover Kuźnik Chorzów 223,41764

14 Stow. Sportowe Puławy 218,19428

15 SSW Skierniewice 201,56965

16 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 201,41970

17 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 163,21284

18 KS Strength Coach Performance Wrocław 162,67079

19 Stow. Sportatut Krobia 143,20879

20 KS Zamek Kurzętnik 140,34574

21 SAC Ursus Krotoszyn 122,45828

22 LKS Grom Przasnysz 116,96823

23 Stow. Strefa Mocy Białystok 86,85156

24 BKL Bełchatów 78,65290

25 KS Anmar Warszawa 77,87146

26 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 76,27842

27 VIP GYM Grajewo 71,33987

28 Stow. Strong Platinium Kraków 69,15332

29 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 69,05485

30 KS Jarot Team 68,26255

31 PMKS Rybak Władysławowo 58,42372

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-05-30, wersja 1.00
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